
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 278217-2013 z dnia 2013-12-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli akademickich, biurowych i metalowych, zwanych dalej 

meblami. 2. Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia, zawierający wykaz zamawianych 

mebli wraz z ilościami i wymaganymi parametrami... 

Termin składania ofert: 2014-01-03  

 

Katowice: DOSTAWA MEBLI AKADEMICKICH, BIUROWYCH I 

METALOWYCH 

Numer ogłoszenia: 27209 - 2014; data zamieszczenia: 11.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 278217 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MEBLI AKADEMICKICH, 

BIUROWYCH I METALOWYCH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli 

akademickich, biurowych i metalowych, zwanych dalej meblami. 2. Szczegółowy opis techniczny 

przedmiotu zamówienia, zawierający wykaz zamawianych mebli wraz z ilościami i wymaganymi 

parametrami technicznymi i jakościowymi, określa załącznik nr 2 do SIWZ. 3. Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie następujących części: 

część A- Meble akademickie i biurowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ, część B - Meble 

metalowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 30.14.13.00-5, 39.13.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=278217&rok=2013-12-20


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: część A - Meble akademickie i biurowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KARIAN SPÓŁKA JAWNA JAN, BOŻENA, ANDRZEJ KARIAN, CHOJĘCIN-SZUM 24, 63-640 

CHOJĘCIN-SZUM, POW. KĘPIŃSKI, GM. BRALIN, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18022,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14760,00 

 Oferta z najniższą ceną: 14760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21106,80 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B - Meble metalowe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Mitum Tomasz Musioł, ul. Szczytowa 23 lok. 6, 41-608 Świętochłowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3474,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3488,28 

 Oferta z najniższą ceną: 3488,28 / Oferta z najwyższą ceną: 7284,85 

 Waluta: PLN. 

 


